
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1003/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 24.05.2011 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie długu 
  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 519 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964 
r. Nr 16 poz.93 z późn. zm.), zarządza się, co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przejęcie długu Adama Futro przez Krystynę i Zbigniewa Rodzeń 
stanowiącego nieuiszczoną część ceny za lokal użytkowy usytuowany przy ul. Starowiślnej  
29-31/U4 w Krakowie nabyty w drodze umowy z dnia 23 grudnia 2010 r. Rep. A Nr 14099/2010 od 
Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 249.400,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć 
tysięcy czterysta zł 00/100) rozłożony na 20-cia równych rat kwartalnych w wysokości po 
12.470,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt zł 00/100), płatnych do 
ostatniego dnia każdego kolejnego kwartału. 

 
§ 2 

 
Zgoda wyrażona w § 1 niniejszego zarządzenia stanie się bezskuteczna w przypadku, gdy 

osoby przejmujące dług – Krystyna Rodzeń i Zbigniew Rodzeń okażą się niewypłacalni. 

  
 § 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
 § 4 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


